
 
 
 
 
 

Delibera n.18 - Consiglio di Presidenza del 30.09.2010 
 
Il Consiglio di Presidenza, 

- viste le società iscritte al campionato Under 19 maschile e constatato che esse sono in regola 
con gli adempimenti previsti; 

 
DELIBERA 

 
Sono ammesse a partecipare al campionato Under 19 maschile per l’anno sportivo 2010-2011 le 
seguenti società, così suddivise: 
 
 
Girone A Girone B Girone C 
A.D.U.S. Basket Roveleto U.S. Sant’Agostino Basket Delta Comacchio 
A.DIL Basket Salso A.Dil Sciotime ASD Pall.Castel S. Pietro 2010 
CUS Parma ASD Basket Finale Emilia ASD Falco Azzurro 
U.S. Reggio Emilia Nuova Cem Modenese Pol.Spontricciolo 
US CSI S.Ilario d’Enza ASD PGS Smile Pall. La Fenice 
ASD Vico Basket A.Dil. Pall. Primavera Antares Basket 
Pallacanestro Novellara Pall.Nazareno Carpi ASD Benedetto 1964 
ASD Basket 2000 R.E. A.Dil Pico Mirandola 1971 A.Dil. Cestistica Argenta 
Pallacanestro Correggio ASD Magreta Nuovo Basket Estense 
Basket Rubiera ASD Pol.Pavullese 4 Torri Ferrara “B” 
Aquile Pall.Gualtieri  Polisportiva Molinella 
   
Girone D Girone E Girone F 
A.Dil. Granarolo Basket AS Atletico Basket Artusiana Bk Forlimpopoli AD 
San Mamolo Basket ASD S.Vanini Orizon Basket Basket Ravenna Manetti SSD 
A.Dil Virtus Medicina CVD Basket Club A.Dil ASD Orthos Basket Lugo 
PGS Corticella Pol. Giovanni Masi ASD ADIL Junior Bk Ca’ Ossi 
Serena 80 Basket CSI Sasso Marconi ASD Villanova Basket Tigers 
PGS Welcome ASD A.Dil Magik Basket Vergato Pol.Cesenatico 2000 AD 
AS Dil. Sport Insieme ASD Appennino 2000 AD Primo Caso Bk Rimini 
Ginnastica Fortitudo ASD Pall.Fortitudo Crevalcore ASD A.Dil. Morciano Basketball 
ASD Libertas S.Felice U.P. Dil. Calderara Pall. ASD Pol. Stella 
ASD New Fliyng Balls ASD Scuola Pall.Vignola ASD Bellaria Basket 
  PGS Basket Don Bosco Dil. 
 
La gestione è assegnata: 
- Gironi Elite A, Elite B, Elite C, C, D ed E: Ufficio Gare Regionale  
- Gironi A e B: Ufficio Gare di Reggio Emilia 
- Gironi  F: Ufficio Gare di Forlì 
 

FORMULA DI SVOLGIMENTO 
 
Prima Fase 
Le squadre si incontreranno con gare di andata e ritorno, con inizio 17/10/2010 per i gironi da 
undici e 24/10/2010 per i gironi da dieci;  termine 27/03/2011 

Comitato Regionale Emilia Romagna 



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO                    Comitato Regionale Emilia Romagna 
 
Segue Delibera n.18 del 30/09/10 
 
Passano le prime due classificate di ciascun girone che accederanno ai play off regionali, assieme 
alle qualificate girone Elite secondo il seguente schema 
 

E2 vs D1

F2 vs ELE1

FINALE
E1 vs F1

B2 vs ELD1

A2 vs ELD2

D2 vs C1 B1 vs A1

C2 vs ELE2

 
 
 
Con prima gara in casa della prima segnalata 
 
Giornate di gara: 
Ottavi di finale 10/04/11 e 17/04/11 
Quarti di finale 01/05/11 e 08/05/11 
Semifinale 21/05/2011 
Finali 22/05/2011 
 
Coppa Emilia Romagna 
Le squadre non ammesse ai play off parteciperanno alla coppa Emilia Romagna con la seguente 
formula. 
Le squadre rimarranno insieme a quelle della prima fase (gironi AA - BB – CC - DD – EE - FF) ed 
effettueranno quattro incontri con la logica dell’orologio (in casa con le due che lo seguono in 
classifica e fuori casa con le due che lo precedono) con riporto dell’intero punteggio ottenuto nella 
prima fase. La gestione è assegnata agli uffici gare che hanno seguito la prima fase. 
 
Giornate di gara 
10/04/2011 – 17/04/2011 – 01/05/2011 – 08/05/2011 
 
La prima classificata parteciperà ai play off assieme alle squadre qualificate dei gironi Elite. 
 
Play off Coppa Emilia Romagna 
Le squadre ammesse si incontreranno con gare di andata e ritorno con prima gara in casa della 
prima citata nel seguente schema: 
 
 
 
 
 
 
 
 
Quarti di finale: andata 16/05/11– ritorno 23/05/11 
Semifinali:  28/05/11 in campo neutro 
Finale: 29/05/2011 in campo neutro. 
 
 
: 

 
 

FF1 vs DD1

EE1 vs ELF2
FINALE

CC1 vs AA1

BB1 vs ELF1


